[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 28.10.2019 г. № 54

О внесении изменений  и дополнений  в  постановление № 57  от 12.07.2018 г. «О  комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Вертячинского сельского поселения, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Вертячинского поселения

поселения, Уставом Вертячинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Вертячинского сельского поселения председателя комиссии:

               -  Минакова  Сергея Владимировича- Главу Вертячинского сельского поселения

2. Ввести в состав комиссии  по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Вертячинского сельского поселения председателя комиссии:

              - Саутину Викторию Викторовну- Главу Вертячинского сельского поселения

члена комиссии:

   - Крымцеву  Инну  Владимировну  -  специалиста 1 категории по ЖКХ,  социальной политике  и благоустройству  администрации Вертячинского сельского поселения.

3. Утвердить состав комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Вертячинского сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области (приложение № 1).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Воронову Т.Е.
  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию
Глава Вертячинского сельского поселения                                                      В.В. Саутина
Приложение № 1

 к постановлению

от 28.10.2019 г № 54

СОСТАВ

комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Вертячинского сельского поселения, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов»
	№ п/п
	                           ФИО
	                              должность

	1.
	Саутина Виктория Викторовна
	Глава администрации Вертячинского сельского поселения – председатель комиссии

	2.
	Воронова Татьяна Евлампиевна
	Ведущий  специалист по финансам и налогам  администрации Вертячинского сельского поселения– ответственный секретарь комиссии

	3.
	Соловьева Вера Дмитриевна
	Ведущий  специалист по общим вопросам  администрации Вертячинского сельского поселения –  член комиссии

	4.
	Килих  Мария Викторовна
	Ведущий  специалист по муниципальному заказу администрации Вертячинского сельского поселения –  член комиссии

	5
	Крымцева   Инна  Владимировна
	Специалист по 1 категории по  ЖКХ, социальной политике и благоустройству  администрации Вертячинского сельского поселения –  член комиссии